／

ヽ
請 求 書

202-0022

柳沢6丁目アパート3号棟自治会様

2021年07月3lH 締切分

お客様コ ー ド (17¥052)

336-0032
埼玉県さいたま市南区四谷1-12

株式会社たてものサービ

TEL 048-767-6667 FAX 04

〕 PAGE I

No. 00005464

お振込先

埼玉りそな銀行武蔵浦和支店普） 5224822

三井住友銀行 武蔵浦和支店普） 0140263

ぃ恐れ入りますが 、 お振込手数料はご負担をくださいますようお顛い申し上げます。

•
山

下記のとおり、 ご請求申し上げます。 2021年7月作業分

小 計

15,400

内消費税

1,400

ご請求金額

15,400

／
商 品 名 物 件 名 数量 単 価 金 額

ヽ

巡回清掃 【2回／月） 柳沢6丁目7ハ
゜

ー ト3号棟 2 7,000 14,000

消費税 1,400

＼